PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA – PARÁ.

_________________________________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
A v e n i d a  J . K .  n °  1 . 9 6 2 ,  C e n t r o  -  F l o r e s t a  d o  A r a g u a i a  –  P a r á  -  C . E . P .  n °  6 8 . 5 4 3 - 0 0 0

C . N . P . J .  n °  0 1 . 6 1 3 . 3 3 8 / 0 0 0 1 - 8 1

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”

Processo n.º 00210.2017.020.01
Modalidade: Pregão Presencial N.º 040/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LAVAGEM (LAVA JATO)
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA - PA.
Licitação regida pela Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, a Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, com as
alterações da Lei n.º 8.883/94.

O Prefeito do Município de Floresta do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Pregão Presencial n.º
040/2017 em que o Pregoeiro “Advaldo Rodrigues da Silva” julgou, e apontou como vencedora do
certame as empresas: SORAIA MARTINS FEITOSA 02979998265 inscrito no CNPJ: 21.754.410/0001 -
06, onde foi vencedora do certame em epígrafe conforme abaixo especificado

SORAIA MARTINS FEITOSA 02979998265 inscrito no CNPJ: 21.754.410/0001 - 06

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

1
LAVAGEM DE VEICULO TIPO PASSEIO POR DENTRO
E POR FOR A SERV 150 40,00  6..000,00

2
LAVAGEM DE VEICULO TIPO UTILITARIO CAMIONETA
POR DENTRO E POR FOR A SERV 100 48,90  4.890,00

3 LAVAGEM DE MOTOCICLETA SERV 148 11,10  1.642,80

4
LAVAGEM DE VEICULO TIPO ONIBUS POR DENTRO E
POR FOR A SERV 250 129,00  32.250,00

5
CAMINHAO CACAMBA LAVAGEM SIMPLES DENTRO E
FOR A SERV 48 142,30  6.830,40

6 LAVAGEM SIMPLES PA CARREGADEIRA SERV 44 150,00  6.600,00

7 LAVAGEM SIMPLES MOTO NIVELADORA SERV 60 172,00  10.320,00

8 LAVAGEM SIMPLES TRATOR DE PNEU SERV 80 100,00  8.000,00

9
LAVAGEM SIMPLES DE RETRO ESCAVADEIRA DE
PNEU SERV 64 120,00  7.680,00

10 LAVAGEM SIMPLES PICAP STRADA SERV 16 40,00  640,00

11
LAVAGEM DE CAMINHAO CARROCERIA ABERTA TIPO
COMERCIAL SERV 16 132,00  2.112,00

12 LAVAGEM GERAL CAMINHAO PAPA LIXO SERV 16 175,00  2.800,00

VALOR TOTAL -------------------- 89.765,20

VALOR TOTAL DOS ITENS GANHOS R$ 89.765,20 (Oitenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Cinco
Reais e Vinte Centavos)

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 89.765,20 (Oitenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais
e Vinte Centavos)

Floresta do Araguaia-PA em, 24 de outubro de 2017

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

Valnei Freire Souza
Secretário de Educação e Cultura

Portaria nº004/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA – PARÁ.

_________________________________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
A v e n i d a  J . K .  n °  1 . 9 6 2 ,  C e n t r o  -  F l o r e s t a  d o  A r a g u a i a  –  P a r á  -  C . E . P .  n °  6 8 . 5 4 3 - 0 0 0

C . N . P . J .  n °  0 1 . 6 1 3 . 3 3 8 / 0 0 0 1 - 8 1

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 040/2017

  A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia,
designada pela Portaria n.º 15/2017, após a devida HOMOLOGAÇÃO do ordenador de despesa, comunica
aos participantes da Licitação na Modalidade Pregão Presencial n.º 040/2017, tendo como OBJETO:
contratação de empresa especializada em serviço de lavagem (lava jato) para atender a demanda da
prefeitura municipal de Floresta do Araguaia - PA, que teve como vencedora as Empresas SORAIA
MARTINS FEITOSA 02979998265 inscrito no CNPJ: 21.754.410/0001 - 06, onde foi vencedora do
certame em epígrafe conforme abaixo especificado:

SORAIA MARTINS FEITOSA 02979998265 inscrito no CNPJ: 21.754.410/0001 - 06

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

1
LAVAGEM DE VEICULO TIPO PASSEIO POR DENTRO
E POR FOR A SERV 150 40,00  6..000,00

2
LAVAGEM DE VEICULO TIPO UTILITARIO CAMIONETA
POR DENTRO E POR FOR A SERV 100 48,90  4.890,00

3 LAVAGEM DE MOTOCICLETA SERV 148 11,10  1.642,80

4
LAVAGEM DE VEICULO TIPO ONIBUS POR DENTRO E
POR FOR A SERV 250 129,00  32.250,00

5
CAMINHAO CACAMBA LAVAGEM SIMPLES DENTRO E
FOR A SERV 48 142,30  6.830,40

6 LAVAGEM SIMPLES PA CARREGADEIRA SERV 44 150,00  6.600,00

7 LAVAGEM SIMPLES MOTO NIVELADORA SERV 60 172,00  10.320,00

8 LAVAGEM SIMPLES TRATOR DE PNEU SERV 80 100,00  8.000,00

9
LAVAGEM SIMPLES DE RETRO ESCAVADEIRA DE
PNEU SERV 64 120,00  7.680,00

10 LAVAGEM SIMPLES PICAP STRADA SERV 16 40,00  640,00

11
LAVAGEM DE CAMINHAO CARROCERIA ABERTA TIPO
COMERCIAL SERV 16 132,00  2.112,00

12 LAVAGEM GERAL CAMINHAO PAPA LIXO SERV 16 175,00  2.800,00

VALOR TOTAL -------------------- 89.765,20

VALOR TOTAL DOS ITENS GANHOS R$ 89.765,20 (Oitenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Cinco
Reais e Vinte Centavos)

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 89.765,20 (Oitenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais
e Vinte Centavos)

Floresta do Araguaia-PA em, 25 de outubro de 2017

Advaldo Rodrigues da Silva

Pregoeiro

Portaria n.º 15/2017

Município de Floresta do Araguaia – PA.

		2017-11-14T13:12:08-0300